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Built on iron

Mechanicka klavesnice Sandberg FireStorm predstavuje dokonalou klavesnici pro
vasnivé hrace! Klavesnice je vyrobena na téZkém kovovém platu a nabizi 104
mechanickych klaves, ¢imZ je zajiSténa vynikajici presnost a dlouhodoba Zivotnost!
Kazda klavesa ma podsviceni RGB (¢ervena, zelena a modra). Soucasti balicku je
uzivatelsky privétivy software k nastaveni osvétleni apod.
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Sandberg Firestorm Mech Keyboard DE

£ Specifikace

T Citace z tisku

USB interface

Cable length: 1.8 m

104 standard keys

Outemu Blue mechanical switches
RGB color for all keys

Weight: 1000 g

Detachable wrist rest
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’.: Informace o baleni

= Rozméry

1 Sandberg FireStorm Mechanical Keyboard
1 Quick guide

Vyrobek
Vyska (cm)
Sitka (cm)

Navod k pouziti: https:/files.sandberg.world/support/manual/640-12_quick guide-181115.pdf

Hloubka (cm)
Hmotnost (g)

Baleni
22.50
52.00

5.00
1,200.00
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www.sandberg.world/product/FireStorm-Mech-Keyboard-German
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